
Til alle medlemmer.
Du er inviteret til
 

MEDLEMSAFTEN PÅ
ARBEJDERMUSEET

Onsdag den 26. februar 2020 - kl. 17.45
Arbejdermuseet, Rømersgade 22, 1362 København K

Vi starter denne aften på Arbejdermusset, hvor vi skal få en rundvisning.

Efter endt rundvisning, skal vi videre til italiensk restaurant L’Anfora, som ligger på 
Gothersgade 93, København K., hvor dagens aftensmad (buffet) skal indtages. 

Max deltagerantal: 46 personer.
Medlem af KAL: Pris pr. person: 150 kr. inkl. 1 øl/vand
Medlem af andre lokalforeinger: Pris pr. person 300 kr. inkl. 1 øl/vand.

Tilmelding efter først til mølle-princippet, da der er begrænset pladser.
Sidste tilmelding er den 17. februar 2020.

For du kan tilmelde dig arrangementet, skal du sørge for, at 
du er logget ind på www.dbr.dk  – problemer med login, så 
ring til Dansk Bilbrancheråds sekretariat på tlfnr. 4399 6633. 

De bedste hilsner og på gensyn 
Københavns Automekaniker Laug
Henrik Christoffersen

København, 20 januar 2020 
København, 12. februar 2020 

Københavns Automekaniker Laug
 - en del af Dansk Bilbrancheråd                              

Siden sin start i 1982 har Arbejdermuseet løbende indsamlet genstande og 
kunstværker, der fortæller om arbejderbevægelsens og den almindelige 
arbejders historie. Den første store indsamling lagde grunden til udstillin-
gen om dagliglivet i 1950’erne, der gennem årene har været en bærende 
del af museets fortælling. Siden er der også blevet samlet genstande ind fra 
udvalgte arbejdspladser og fagforeninger. Samlingen omfatter tusindvis af 
værker af kendte og mindre kendte kunstnere og tegnere, der har ladet sig 
inspirere af motiver fra arbejdernes hverdag og historie.

Bindende tilmelding, ved udeblivelse samt afmelding senere end 2 dage før arrangementet,
forbeholder KAL sig rettigheden til at fremsende en faktura på beløbet

KLIK HER FOR
TILMELDING

Ledige pladser tilbydes  alle medlemmer af
Dansk Bilbrancheråd på Sjælland og Lolland-Falster

https://dbr.dk/content/kal-arbejdermuseet
https://dbr.dk/content/kal-arbejdermuseet

